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Calcutta Stock Exchange Limited 
7, Lyons Range, 
Kolkata- 700 001 
Fax No. 22104500 

Kind Attn: Secretary 

Scrip Code No.10019039 (CSE) 

May 30, 2018 

Bombay Stock Exchange Limited 
P.J.Towers, Dalal Street, 
Mumbai- 400 001 
Fax No. 22722037/22723121 

Kind Attn: General Manager, 

Department of Corporate Services 
Scrip Code No. 509709 (BSE) 

Sub: Outcome of Board Meeting held on May 30, 2018 

This is to inform you that the Board of Directors at its meeting held today i.e. May 30, 2018, 
which commenced at 3.00 p.m. and concluded at 5.45 p.m. has approved the following: 

1. Considered, approved and adopted the Audited Financial Results for the quarter and year 
ended March 31, 2018. In accordance with the provisions of Regulation 33 of SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing 
herewith statement showing the Audited Financial Results for the quarter and year ended 
March 31, 2018 along with Auditors Report and Declaration of unmodified opinion for 
your reference and record. 

2. Recommended a dividend of Re. 0.05 (i.e. 5%) per equity share for the Financial Year 
ended on March 31, 2018, subject to the approval of shareholders at the forthcoming 
Annual General Meeting (AGM) 

3. The 45th Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, September 
22, 2018 at its Registered Office at Falta SEZ, Sector-II, Near Pump House No. 3, Village 
and Mouza- Akalmegh, Dist. 24 Parganas (S), West Bengal-743504. 

4. The Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from 
Saturday, September 15, 2018 to Saturday, September 22, 2018 (both days inclusive). 

5. The Cut-off date to record the entitlement of shareholders entitled to vote vide remote e­
voting has been fixed on Saturday, September 15, 2018. 

6. Dividend on Equity Shares, if declared, at the 45th AGM of the Company will be paid on or 
after Thursday, September 27, 2018 to those shareholders whose names shall appear on 
the Company's Register of Members -

Registered Office & Works 1 : 
Falla SEZ, Sector- II. Near Pump House No. 3 
Village & Mouza Akalmegh 
D1st South 24 Parganas, West Bengal-7.43 504 

Worksll: 
E-39, M.l D.C. Area, Chikallhana 
Aurongabod - 431 006 
Mahorashtra 



INTERNATIONAL CONVEYORS LIMITED 

a) as Beneficial Owners at end of business hours of Cut-off Date as per the list to be 
furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and the Central Depository 
Services (India) Limited (CDSL) in respect of shares held in dematerialized form. 

b) as Members in Register of Members of the Company after giving effect to valid Share 
Transfers lodged with the Company on or before the Cut-off Date. 

The same has been sent to ad agencies for publication in newspaper. 

This may be treated as compliance under SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 
For International Conveyors Limited 

Neha Khandelwal 
Company Secretary & Compliance Officer 

Encl: As above 



INTERNATIONAl. CONVEYORS LIMITED 

REGD OFF L\L T.\ SEZ. \'ILL & ~IAUZA .V<ALMEGH, SOUTH 24 PARGANAS- 743 504 WEST BENG \L 
CIN L21300\\ 8197 JPLC028854 

EM..\lL tcltdatclbl'iu.ng com & WEB SITE W\\"'W tclbdtmg com 
SBTEMENT OF ST \ NDALONE .\ NO CONSOLIDATED .\ UDITED FIN-\NC[AL RESULTS FOR THE QUARTER AND \E.AR ENQED 31ST H\RCH 2018 

STANDALONE CONSOLIDATED 
THREE MONTHS ENDED l E.\R ENDED lEAR ENDED 

SL PARTICUL\RS 31.03 2018 3112 2017 3 1 03.20 17 31 OJ 2018 3103 2017 3103.2018 3103 2017 
NO -\udJtrd Unaud1trod Audttrd .\ud.Jtrd r\udltrd Audurd Audurd 

I REVEIW!: 
Rrovrnur From Operations 1656 1931 967 5143 4832 5912 6107 
Othrr lncomr 201 149 197 740 673 777 810 

TOTAL INCOIOt I) 1857 2080 1164 5813 5505 6699 6917 
n EXPENSJtS : 

Cost of matrnal consumrod 883 801 399 2431 .2081 3030 2685 
Purchases of stock-m-tradr 161 196 58 648 175 647 526 
Changrs m amentonro:. of fimshrd goods. work·t.n-progrrss and 

51 63 (1591 (.5) 1219) 1110) 
stock-m·t.radro 53 
E'IC'l!il" dut> 1.29 139 39 298 115 298 liS 
Emplo\ ror brnrfits rxpt"nses 113 203 169 795 744 1022 1082 
Fmancr co-.ts 196 179 142 6t>3 597 664 606 
Depreciation and amortu;.allon l!''prnS(' 65 65 72 249 291 252 294 
Othrr rxpensr-s 285 338 289 1166 1137 1400 1322 

TOTAL EXPENSES (D 1983 1984 1221 6091 5235 7094 6420 

m PROFITI(LOSS) BEFORE TAX 11-D) (126) 96 57 1208) 270 395) 497 

IV TAX I':XPERSE 

-Currrnt Ta."< 2 14 32 
-Drll!'rrrd Ta. .... 148 )59) 87 158 1.35 158 135 

v PROFIT !(LOSS) AJ'TER TAX (W-IV) 274 155 144 366 133 577) 330 

VI SHARE OF PROFITI(LOSS) OF ASSOCIATE N l ~A Nl NA N.\ (167 NA 

vn PROFIT /(LOSS) AJ'TER SHARE OF PROFIT /(LOSS) OF 
ASSOCIATit (V+VII 

1274) 155 (144) 1366) 133 (744) 330 

vm OTHER COMPREHENSIVE INCOME 

A Item• t.bat wW not bo rcc:laulfied to Profit or Loss 
Re-measurrment grun"l/ (losst"s) on drfined br"nrfit plans 40 1101 1131 10 HOI 10 HOI 
Gam /I Loss) on Fair \il.!ur oflmestmenl u1 Equ1f\ 13943) 3691 3294 J265 .2b38 
Jnstrumconts 3267 2625 
E'Cchangr dtffrorrnC't' Ul 1ransla1mg forrign oprnHIDns )3161 39 

Income Tax relatin& to item• that will not be reclauified to 
Profit or Lou 

Rr mrasuremf'nl grun"i no~s) on defined Moncfil plans 1131 J 5 )3) 14 (30) 14 
lnstrumf"nts 370 I 370 1 I 1370) I 

B Items that will be rec.la..ified to Profit or Lou 

Income Tax relat.lna: to items that will be rcclauified to Profit 
or Lou 

Other Compreheuivc locome / (Expense) for the period, net of {3546) 3684 ."1287 3641 2613 .2561 2639 
tax 

IX TOTAL COMPREHENSIVE INCOM!:/(EXPENSE) FOR THE 
PERIOD (VD+VW) 
!Compnsmg Profit/{Loss) and Olher Comprrhenstvr 
lncomt" /fE:"<ornst-1 for thr Pf'nodl (3820) 3839 3143 3276 2746 1817 2969 

X PROFIT/ LOSS FOR THEnAR 

Attnbutablr to· 
Ownrrs of thr- parrnt NA NA NA NA NA {744) NA 

Non-controllulR mte~sls NA N.~ NA NA NA NA NA 

XI Total comprehensive income for the year 
t\ttnbutablr to; 

Ownrrs of lhr panni NA NA NA NA NA 18 17 NA 

Non-controllinR intrrrsts NA NA NA NA NA NA NA 

XII PAID UP EQtnTY SHARE CAPITAL (Faeo Vah1e of t 1/ · Per 

Sbarel 675 675 675 675 675 675 675 

xm OTRI!:R EQUITY NA NA NA 15827 12592 14280 11724 

xm EARRII'IGS PER SIIAR!: (EPS) of ~ 1 each (not u.nualised for 
111 u.arterly ncurea) 

Bn.sic )0.41) 0.23 (0.21) (0.54) 0.20 (110) 0.49 
Dtlutrd 10.41 0.23 10.21) (0.54) 020 1.10) 0.49 



INTERNATIONAL CONVEYORS LIMITED 
REGD. OF'F': F'ALTA SEZ, VILL & MAUZA: AKALMEGH, SOUTH 24 PARGANAS- 743 504, WEST BENGAL 

CIN : L21300WB 1973PLC028854 
EMAIL : icltd(tl iclbeiting.com & WEB SITE : www.iclbeiting.com 

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED AS ETS AND LIABILITIES 1\S AT .JIST MARCH, .2018 

STANDALONE CONSOLIDATED 

Particulars 
As at As at As at As at As at 

March 31, 2018 March 31,2017 April 1, 2016 March 31, 2018 March 31, 2017 

I. ASSETS 

(1) Non - current assets 

(a) Property, plant and equipment 1755 1952 2206 1767 1966 
(b) Capital work m progress 120 121 130 120 121 
(c) Goodwill on consolidation 101 101 
(c) Intangible assets 7 9 13 7 9 

(d) Financial assets 

(i) Investment 15653 11054 8036 14332 10127 

(ii) Loans 31 31 36 31 31 
(iii) Other fmancial assets 440 342 562 440 342 

(e) Non - current tax assets (net) 127 118 110 108 91 

(f) Other non - current assets 34 34 - 34 

(2) Current Assets 

(a) Inventories 1048 1138 1234 1304 1627 
(b) Financial assets 

(i) Trade recetvables 2193 1497 3189 2178 827 
(il) Cash and cash equivalents 11 20 66 220 209 

(iii) Bank balances other than cash 

and cash equivalents 26 40 54 26 40 

(iv) Loans 1705 1650 1335 1226 1687 
(v) Other fmanc1al assets 111 109 68 111 109 

(c) Other current assets 1008 231 272 1010 247 

Total Assets 24235 18346 17345 22981 17568 

Equity And liabilities 

Equity 

(a) Equity share capital 675 675 675 675 675 

(b) Other equity 15827 12592 9887 14280 11724 

liabilities 

(1) Non- current liabilites 

(a) Financtalliabtlites 

(i) Long term borrowmgs 5 18 - 5 

(b) Long term provisions 23 23 23 23 23 

(c) Deferred tax llabilites (Net) 140 348 229 152 333 

(d) Other non- cu rrent liabilties 1 2 3 1 2 

(2) Current liabilites 

(a) Flnanclalllabllites 

(i) Short term borrowmgs 6499 4011 5547 6499 4012 

(ii) Trade payables 931 514 755 1212 618 

(iii) Other curren t financial liabilities 18 24 83 18 24 

(b) Other current liabilites 48 72 82 48 72 

(c) Short term provisions 73 80 43 73 80 

Total Equity and Liabilities 24235 18346 17345 22981 17568 

(~in Lakhs) 

As at 

April1, 2016 

2222 

130 

101 

13 

7121 

36 
532 

110 

65 

1900 

1637 

313 

54 

1904 

68 

289 

16495 

675 
8796 

186 

23 
214 

3 

5547 
835 

83 

90 

43 

16495 



Sec.ment wise Revenue , Reaulta and Capital Employed 

I~ in Lakhs) 
SfAND.\ LONE CONSOLIDATED 

THREE MONTHS ENDED \ E-\R ENDED \E.\R ENDED 
SL PARTICUL\RS 31.03.2018 31 12.2017 31 03.2017 3103 .2018 31 03.2017 JI.03 . .2018 31.03.1017 
NO Audtlrd Unaudttrd Aud11ed .-\udttrd !\udttrd Audttrd Audttrd 

1 Sepnent Revenue (Net aalea I lncome !rom Operations) 
a Com·rvor fkohs 1414 1011 795 33'10 4 201 4169 5136 
b \\ tnd Ent:Or!Jo 32 29 36 140 242 240 242 
c Tradmg Goods 198 250 77 818 Jll 818 561 
d Unalloc:atrd 12 630 59 695 68 695 68 
Total St"gmt:"n1 Rt:"Hnur 1656 1931 967 5143 4832 5922 6107 
Lrss lntrr-St:'JtiDrnt Rr\"t:"nur 

Ret aaleal Income from Operations 1656 19]1 967 51-·l-1 -HI32 5922 6107 

2 Se,-.ment Result Profit/(Loss) before Tax • Interest from each 
aepnent 
a ConvrYor fnolts 1105) 142 (38) (217) 274 (439) 322 
b \\ md En~rg\ 18 7 5 101 138 101 138 
c Trndmg Goods 24 30 7 84 55 84 135 
Total (63) 179 (16) (31) 467 1254) 595 
L•ss 

Iii lntrrrsl 196 179 141 6&3 597 664 606 
(ii) Otht:'r Un-allocablr rxprndnurr:o n!'t ofl Un-allocablr 11331 (96) (I ll ) H87) HOOI (5231 (508) 

ancomr 
Total Profit I (Lo .. l Before Tax 1116) 96 (57 12081 270 (.)95) 497 

3 Se&ment A.ueta : 

a ConH•yor Bt-hs 5612 5484 4393 5611 4393 3317 2512 
b Wmd Ent:'r&' 4bl 478 482 462 482 462 482 
c Tradtng Goods 114 341 134 114 134 114 134 
d oth!'r(brmg unallocmrdl 18047 1&333 13337 18047 13337 19078 14HO 
Total Se&ment Aueta 24235 22636 18346 24235 18346 22981 17568 

4 Sc&ment Liabilities : 

a COO\"t:'\"Or Eklts 1283 1130 1013 1283 1013 1545 1080 
b \'hnd Enrr&' 17 10 26 17 16 17 26 
c Tradmg Goods 42 159 23 42 23 60 50 
d olht:'r(~mg unallocatrd) &251 6312 3669 6251 3669 6252 3&80 
Total Se&mea.t Li.abilitiea 7593 762:1 4731 7593 4731 7874 4836 

Notes : 

The nbo\·e fmanoal results hau• bt>en rr\""leWt:"d b\ the \ud!l Commtller and ha\"r bt:Orn approH·d bv Board of Otrec:tors AI us mt:"etmg held on Ma) 30, 2018 

l The financial rnults of thr Compruw hmr bet:"n prrpart:"d m a ccordanct:" ",th Indian Accounung Standards (lnd AS) nottfit:"d under the Comparues (lndtan Accounting Standards) Rulrs. 2015 
as runrndrd b\ thr Compani~s (lndtan Ac:counung Standards) f.\mrndment) Rules_ 2016. Tht:' Company adoptrd lnd AS from 1st April, ..2016, and accordmgly, thue financta.l rt'SUits (includmg 
for alltht:" prnods pn"St:"ntrd m accordanc:r \nth lnd .\S 101 Ftrst-nmt:" -\doption of lndmn ·\ ccountmg Standards) havr bt:"rn prepared m accordance wtth tht:" rrcogruuon and mt:"a3Urt:'mt:"nt 
pnnctplt:Os provtdt:"d under lnd ..\S J-4 - lntt:"rim Financial Rrpor1mg as prrscnbrd under ~ct.ton 133 of the Comparut:Os Act, 2013 read \\-,th Lhr Rult:"s thert:Ounder nnd the other ac:countmg 
pnneiples gt:"nt:"rally accrpted tn lndta 

J Thr figures for tht:' 3 months t:"ndt:"d 31.03.2018 and corrt'spondmg 3 months ended 31 O.J 2017 are thf' balancmg figurn ~twun thr audttt:"d figures m rt:"Spt:"Ct of tht:" full fmancial \t:"ar and the 
)t:"ar to datt:" figures upto thr thtrd quartrr of tht:" rt:'spt:"CU\"r" fina.noal years 

4 {a) Reconci.ltatJon of fmannal rt:"suhs as prevaoush· rrported jreferrrd to as .. PTevtous G!\AP1 and lnd AS prt:'sentrd a.rr as undt:"r 

I t in Lalr.hs) 

ST AJ'fDALOlflt CONSOLIDATED 

Quarter ended Year ended Year ended Match 
Particulars March 31, 2017 Marc h 31, 2017 31, 2017 

!let Profit Lou u ver Previous GAAP 117 130 54 

AddfiLeu ' 
EfT~cl of incomr rrcoRntllon on Gnnn<'inl inslrumt"nts 100 402 415 
Effrct on fall"" valuatton of forward denvauvr 7 20 20 
Rt:"classtficatton of actuanaJ gam I (loss) ansmg m rt:Ospt:"ct of 13 40 40 
rmpiO)t:'t:' brnrfits scht:"mt:' to Other Comprehens1\'t:' Income! 
fn•' oftMI 
Others 10 7 7 
Dt:"ferrr-d ta.'IC on above 143 152 152 

Ket Profit Lou for the period u ver IlfD AS 144 133 330 

Ot.ber Co~_p~henaive Income l'fe t of Taxes 
Rr-measurtmrnl Rams lo~s on defmed bem•fit plans 13 40 40 
Efft:"c1 ofChanllfr m FaJ.r \"aluc- of Eoutrv mstrumrnt!l 3294 2&38 2664 
~frrred 1a..'IC on abo\'r 6 15 IS 

Total Comorehenaive Income u oer DfD AS 3143 2746 2969 

fb) Reconohauon of equtty as previously rrportt:Od (rt:"frrred to as .. ~vious GMP"') and lnd AS as under -

ST AJIDALOIIE 

Particulars AI. at March 31, AI. at April 
2017 1 , 2016 

Equlty u reported under Previous GAAP 7975 8104 
lnd AS Adjus-tments: -
lnvt:"slmeots carnt:"d al frur valut:" through Otht:"r comprtbt:"ns.tve mcomt:" 5795 2758 
Financial assets earned at amorused cost 6 3 
Effect or denvallves on rt:"cogruuon on mark to markt:"t basis (6) 14 
Depreciatton ftnd a.morusatJon (I) 
PropoRd dividend and tax 41 
Otht:'r ad;ust.ments (13) (6) 
Tax on above Adjustment• (489) (352) 
Totallnd AS acljustmenta 5292 2458 
Equlty - reported under lnd AS 13267 10562: 

(~ l.n Lakha) 

COIISOLWATED 

Aa at March AI. at April 1, 
31, 2017 2016 

7002 6896 

5795 2758 
6 3 
(6) 14 
(1) 

41 
92 111 

(489) (352) 

5397 2575 
12399 9471 

6 The figure• of previous penods I year has been rrgrouped I reclastnfit:'d wherever necessary t.o make them comparablt:' wtlh those or tht:" C\l.f""nnt pa1od / year .. 

R . K. Dabriwala 

(Managing Director) 



CHARTERED ACCOUNTANTS 

~1!\srswoes~ 
7A, Kiran Shankar Ray Road , Kolkata-700 001 

Cable : HISABKETAB 
({) : 2248-3941/833817972, Res : 2417-0077 

E-mail : mail@gpaco.net, Website : www.gpaco.net 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 
TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 
INTERNATIONAL CONVEYORS LIMITED 

MUMBAI BRANCH 

DELHI BRANCH 

245, Kuber Complex, New Link Road, Andheri (W) 
Mumbai · 400 053, ({) 2673-0167, 4010-7907 
Res · 6526-7555, E-mail : mumbai@gpaco.net 

252A, Vijay Tower, Shahpur Jat, Opp. Panchsheel 
Park Commercial Complex, New Delhi - 11 0 049 
!ll 2649-1374, Fax : (011) 2649-6932 
Res · (0124) 506 1150, E-mail . maildel @gpaco.net 

1. We have audited the accompanying Standalone Financial Results ("Results") of International 

Conveyors Limited ("The Company") for the year ended 31st March, 2018 included in the 

accompanying Sta tement of Standalone and Consolidated Financial Results ("the Statement"), 

being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular 

No. CIR/ CFD/ FAC/ 62/ 2016 dated 5th July, 2016. 

The Results included in the Statement, which are the responsibility of the Company's 

Management and a pproved by the Board of Directors, has been compiled from the related 

Ind AS financial s tatements which has been prepared in accordance with the Indian 

Accow1ting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with 

relevant rules issued there under (' lnd AS ') and other accounting principles generally 
accepted in India. Our responsibility is to express an opinion on the Results included in the 

Statement, based on our audit of such standalone financial statements. 

2. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute 

of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical 

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether 

the Results included in the Statement are free of material misstatement. An audit involves 

performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in the 

Results included in the Statement. The procedures selected depend on the auditor's 
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Results 

included in the Statement, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, 

the auditor cons iders internal financial control relevant to the Company's preparation and 
fair presentation of Lhe Results included in the Statement in order to design audit procedures 

that are appropria te in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on 

the effectiveness of the Company's internal financial control. An audit also includes 

evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the 

accounting estimates made by the Management, as well as evaluating the overall presentation 

of the Results included in the Statement. 

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a 

basis for our audit opinion. 

3. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 

us, the results included in the Statement:-
(i) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by 

Circular No. CIR/ CFD/ FAC/ 62/ 2016 dated 5th July, 2016; and 
(ii) gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting 

Standards and other accounting principles generally accepted in India of the net ss.:--"" 
,..., '•~ I.. • 

and Total comprehensive income and other financial information of the Comp ,~ ~" C't)~\ 
the year ended 31st March, 2018. ~· :'\ P... ·~w·.\ 

<.? v.: ~ 
~ ,§ .. 
~1' .(' 

l'etr~-r· '' 



4. The Statement includes the results for the Quarter ended 31st March, 2018, being the 
balancing figure between audited figures in respect of the full financial year and the 
published year to date figures up to the third quarter of the current financial year which were 
subject to limited review by us. 

Date: 3QLh day of May, 2018 
Place of Signature: Kolkata 

For G. P. Agrawal & Co. 
Chartered Accountants 

Firm' s ReFtration No .302082E 

Jt-~~~ 
(CA. Abhishek Shyamsukha) 

Partner 
Membership No. 302609 



CHARTERED ACCOUNTANTS 

~.~f3\'/fj1J~®l, 
7A, Kiran Shankar Ray Road, Kolkata-700 001 

Cable: HISABKETAB 
(() : 2248-3941/8338/7972, Res : 2417-0077 

E-mail : mail@gpaco.net. Website : www.gpaco.net 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 
TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 
INTERNATIONAL CONVEYORS LIMITED 

MUMBAI BRANCH 

DELHI BRANCH 

245, Kuber Complex, New link Road, Andheri {W) 
Mumbai - 400 053, ({) 2673-0167, 4010-7907 
Res · 6526-7555, E-mail : mumbai@gpaco.net 

252A, Vijay Tower, Shahpur Jat, Opp. Panchsheel 
Park Commercial Complex, New Delhi - 11 0 049 
ll) 2649-1374, Fax : (011) 2649-6932 
Res · {0124) 5061150, E-mail : maildel @gpaco.net 

1. We have audited the accompanying Consolidated Financial Results ("Consolidated Results") 
of International Conveyors Limited ("the Parent") and its subsidiaries (the Parent and its 
subsidiaries together referred to as "the Group"), and its share of profit/losses of its associate 
for the year ended 31st March, 2018 included in the accompanying Statement of Standalone 
and Consolidated Financial Results ("the Statement"), being submitted by the Parent pursuant 
to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No.CIR/CFD/IFAC/62/2016 
dated 5th July, 2016. 

The Consolidated Results included in the Statement, which are the responsibility of the 
Parent'sManagement and approved by the Board of Directors, has been compiled from the 
related consolidaledfinancial statements which has been prepared in accordance with the 
Indian Accounting Standards, prescribed under Section 133 ofthe Companies Act, 2013, read 
with relevant rules issued there w1der ("lnd AS") and other accounting principles generally 
accepted in India. Our responsibility is to expressan opinion on the Consolidated Results 
included in the Statement, based on our audit of suchconsolidated financial statements. 

2. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute 
of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether 
the Consolidated Results included in the Statement are free from material misstatement. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the 
disclosures in the Consolidated Results included in the Statement. The procedures selected 
depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material 
misstatement of the Consolidated Results included in the Statement, whether due to fraud or 
error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control 
relevant to the Parent's preparation and fair presentation of the Consolidated Results 
included in the Statement in order to design audit procedures that are appropriate in the 
circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of 
theGroup's internal financial control. An audit also includes evaluating the appropriateness 
of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by 
the Management, as well as evaluating the overall presentation of the Consolidated Results 
included in the Sta tement. 

We believe that the audit evidence obtained by us and the audit evidence obtained by the 
other auditors in lerms of their reports referred to in paragraph 3 below, is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our audit opinion . 

3. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, and based on the consideration of the reports of the other auditors on separate financial 
statements of the subsidiaries and associate referred to in paragraph 4 below, the 
Consolidated Results included in the Statement: 

a) 



b) gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting 
Standards and otheraccounting principles generally accepted in India of the net loss, 
total comprehensive income andother financial information of the Group for the year 
ended 31st March, 2018. 

4. We did not audit the financial statements of one subsidiary (including step down subsidiary) 
(namely Conveyor Holdings Pte Limited (subsidiary) and International Conveyors Australia 
Pty. Limited (step down subsidiary) included in the Consolidated Results, whose financial 
statement reflect total asset of Rs. 900.11 Lakh as at 3151March 2018, total revenue of 
Rs.1,283.99Lakh, total net loss of Rs.376.53Lakh and totalcomprehensive loss of Rs.376.93Lakh 
for the year ended 31st March, 2018.These financial statements have been audited by other 
auditors whose reports have beenfurnished to us by the Management and our opinion on the 
Consolidated Results, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect 
of above subsidiary, is based solely on the report ofthe other auditor. 

The Consolidated Results also include total assets of Rs. 917.99 Lakh as at 3151March 2018, 
total revenues of Rs. 934.79 Lakh, total net profit after tax of Rs. 47.48Lakh and total 
comprehensive income of Rs. 18.57 Lakh for the year ended 31st March, 2018 in respect of two 
subsidiaries (International Conveyors America Limited, Inc and International Belting 
Limited), whose financial statements have not been audited by us.The consolidated results 
also include the Group 's share of net loss of Rs. 166.92Lakhand total comprehensive Joss ofRs. 
166.92 Lakhfor the year ended 3151March, 2018, in respect of one associate (namely Pure coke 
Limited), whose financial statements have not been audited by us. These financial statements 
are unaudited, have been certified by the management of the respective subsidiaries I 
associate and furnished to us by the Management of the Parent and our opinion on the 
Consolidated Results, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect 
of the subsidiaries I associate, is based solely on such unaudited financial statements. 

Date: 30th May, 2018 
Place of Signature: Kolkata 

For G.P. Agrawal& Co. 
Chartered Accountants 

Firm's Registration No .302082E 

J.~~L0-!:L . 
(CA. AbhishekShyamsukha) 

Partner 
Membership No. 302609 
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[-J. 
International 
Conveyors 
limited 

Corporate Office : 10, Mtddleton Row 
Post Box No 9282. Kolkata - 700 071 
CIN · L21 300WB 197 3PLC028854 
Phone ·+ 91-33 -2229 6033!1768 
Facsimile +91-33 2217 2269 
Mail : iclld@tclbelltng.com 
Uri tclbelltng .com 

DECLARATION 

Pursuant to Regulation 33 (3) (d) of SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

I, R. K. Dabriwala, Managing Director of International Conveyors Limited, on 
behalf of the Company, hereby declare that the Statutory Auditor's Report on Annual 
Financial of the Company is with unmodified opinion for the financial year ended on 
March 31, 2018. 

This declaration is furnished pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended by the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)(Amendment) Regulations, 
2016. 

For International Conveyors Limited 

R. K. Dabriwala 
(Managing Director) 
DIN: 00086658 

~ 
~ 

Registered Office & Works 1 : 
Falla SEZ, Sector - 11 Near Pump House No. 3 
Village & Mouza Akalmegh 
Dtsl South 24 Parga nos West Bengal-? 43 504 

Worksll: 
E-39 M.I.D C. Area, Chtkalthana 
Aurangabad - 431 006 
Maharashtra 


